
UCHWAŁA NR XXXIX/324/18
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny, 
prowadzonej przez osoby prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Niepubliczna szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny, niebędąca szkołą 
specjalną, niespełniająca warunków, określonych w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych otrzymuje od 1stycznia 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r. na każdego ucznia 
z budżetu Gminy Gródek dotację w wysokości równej 123,70% podstawowej kwoty dotacji dla szkół 
podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 
w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: 647E428E-2AD3-4D92-B72F-9209A9855809. Podpisany Strona 1




